УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 07 » апреля  2022 г. №   286

станица  Полтавская

Об итогах и награждении

участников муниципального этапа профессионального конкурса

«Учитель года Кубани по кубановедению» в 2022 году

 В соответствии с приказом управления образования администрации му-

ниципального образования Красноармейский район от 10 марта 2022 года

 № 174 «О проведении муниципального этапа профессионального конкурса

«Учитель года Кубани по кубановедению» в 2022 году» и  на основании Поло-

жения об управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатов

муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года

№87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального этапа профессионального кон-

курса «Учитель года Кубани по кубановедению» в 2022 году

- Рыкову Ирину Алексеевну, учителя начальных классов и кубановедения му-

ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней обще-

образовательной школы № 55.

2. Признать призёрами муниципального этапа профессионального кон-

курса «Учитель года Кубани по кубановедению» в  2022 году

- Слипченко Алёну Ивановну, учителя начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5.

- Айрапетян Айкуи Кароевну, учителя истории, обществознания и кубановеде-

ния муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 37.

3.  Провести процедуру награждения всех участников муниципального

этапа профессионального конкурса «Учитель года Кубани по кубановедению» в

2022 году    8 апреля 2022 года в актовом зале муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 в

14-00 часов.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора му-

ниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический кабинет при управлении образования» Трофименко С.В.

Приложение № 19

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования администрации

муниципального образования Красноармейский район                         Е.Г.Косова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

приказа управления образования

администрации муниципального образования Красноармейский район

от ____________________2022 г. № _______________

Об итогах и награждении участников

муниципального этапа профессионального конкурса

«Педагог-психолог Кубани»

в 2022 учебном году

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

муниципального казенного учреждения

«Районный информационно-методический

кабинет при управлении образования»

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                     А.С.Шрамкова

Проект согласован:

Директор муниципального

казенного учреждения

«Районный информационно-методический

кабинет при управлении образования»

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                   С.В.Трофименко

Проект согласован:

Ведущий специалист

управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                      И.В.Салькова